
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi do organu właściwego do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 227, 228 i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Kępnie postanawia przekazać skargę z dnia 17 czerwca 2024r. na czynności 
wykonywane przez Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miasta i Gminy  w Kępnie do Burmistrza  
Miasta i Gminy Kępno jako organu  właściwego do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie do poinformowania podmiotu 
wnoszącego skargę o jej przekazaniu zgodnie z właściwością. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5975562-B382-4917-8781-426B5CBC8518. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE  

UCHWAŁY NR III/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi do  organu  właściwego  do jej rozpatrzenia 

W dniu 17 czerwca 2024 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie wpłynęła skarga na czynności wykonywane 
przez Naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury Urzędu Miasta i Gminy  w Kępnie. 

Zgodnie z art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego „Jeżeli 
organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest niezwłocznie, nie później 
jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie o tym 
skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ”.  

Organem właściwym do rozpatrzenia skargi na pracownika Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie jest Burmistrz, 
który stosownie do  treści art.  33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym sprawuje 
uprawnienia zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu. 

Przepisy prawa nie przewidują kompetencji Rady Miejskiej w tym zakresie. 

W związku z tym skargę należy przekazać Burmistrzowi   Miasta i Gminy Kępno jako podmiotowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5975562-B382-4917-8781-426B5CBC8518. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


